PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2024 года                                                                                                        № 896
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 14 декабря 2023 года № 778

            П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 3.5 раздела 3 приложения «Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района, подведомственных Комитету по образованию администрации Белоярского района» к постановлению   администрации  Белоярского  района  от  14   декабря 2023 года № 778  «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района, подведомственных Комитету по образованию администрации Белоярского района» следующие изменения:
1) позицию 6 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	№

п/п
	Наименование выплаты
	Размер выплаты
	Условия осуществления выплаты (фактор, обуславливающий получение выплаты)

	6
	Выплата педагогическим работникам при выполнении работ в условиях, отклоняющихся от нормальных*

»;

            2) дополнить сноской следующего содержания:

«*с учетом постановления Конституционного Суда Российской Федерации от 23 сентября 2024 года № 40-П.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков